





**FUJIFILM GROUP** 

## 女子プロゴルフトーナメント 「富士フイルム・スタジオアリス女子オープン」開催決定

2020年12月23日

富士フイルムホールディングス株式会社(社長:助野 健児)は、株式会社スタジオアリス(社長:牧野 俊介)が 2005 年から開催してきた一般社団法人日本女子プロゴルフ協会公認の女子プロゴルフトーナメント「スタジオアリス女子オープン」に特別協賛することを決定しましたのでお知らせいたします。同大会は 2021 年大会より「富士フイルム・スタジオアリス女子オープン」として 2021 年 4 月 9 日(金)から 11 日(日)までの 3 日間、花屋敷ゴルフ倶楽部よかわコースにて開催いたします。

富士フイルムホールディングス株式会社が新たに加わることで、「ワクワク、感動、みんなの笑顔。」を新しい大会キャッチコピーとして、より多くの皆様に愛されるゴルフトーナメントを目指してまいります。 大会の詳細については、大会公式 WEB サイトにて随時発信いたします。

なお、富士フイルムホールディングスは PGA シニアツアー「富士フイルム シニア チャンピオンシップ」を 2008 年から開催してきましたが、2020 年シーズンをもって終了いたします(2020 年は 11 月に開催を予定していましたが、新型コロナウイルス感染拡大の影響で中止)。12 回の開催を通じ、シニアプロの磨き抜かれた技術で数多くの感動を皆様にお届けするとともに、富士フイルムグループの事業や社会貢献活動を紹介することができたと考えております。

今後は、「富士フイルム・スタジオアリス女子オープン」を通じて、スポーツを愛する多くの皆様に、 富士フイルムグループの様々な活動を紹介するとともに、ゴルフ界のさらなる発展に貢献してまいります。

## ■大会概要

大会名称: 富士フイルム・スタジオアリス女子オープン

主催:株式会社スタジオアリス、株式会社花屋敷ゴルフ倶楽部

特別協賛 : 富士フイルムホールディングス株式会社 開催日程 : 2021 年 4 月 9 日(金)~4 月 11 日(日)

開催場所: 花屋敷ゴルフ倶楽部よかわコース(兵庫県三木市)

賞金総額 :1 億円

大会公式 WEB サイト: https://www.studio-alice.co.jp/golf/

## ■大会ロゴ



富士フイルム・スタジオアリス女子オープン

■大会キャッチコピー

ワクワク、感動、みんなの笑顔。